A.Ş. 2.900.804 12,00 

Kamil Engin Yeşil 2.423.712 10,02 

Yaşar Altıparmak 87 0,0004 

Toplam 24.180.815 100,00 

Şirketimiz, 19/11/2012 tarih ve 2012/26 sayılı yönetim kurulu 
kararında, Yeşil İnşaat Gayrimenkul Yatırım Hizmetleri Tic.A.Ş.'nin 

244.556.000 TL (İkiyüzkırkdörtmilyonbeşyüzellialtıbinTürkLirası) bedelle 
alınmasına karar verilmiştir. Ayrıca, 15/03/2013 tarihinde yapılan 
Olağanüstü Genel Kurul da ortaklarca oybirliğiyle kabul edilen; İştirak 

alımı nedeniyle doğan borcumuzun, küçük ortaklarımıza yük 
getirmeyecek şekilde tahsisli sermaye artırımı yapılarak kapatılması ile